

Interwencje strażaków w powiecie

Data publikacji: 11.12.2020 21:59

Czwartek i piątek (10 i 11 grudnia 2020) to kolejne pracowite dni dla strażaków z powiatu cieszyńskiego. W tym czasie ratownicy interweniowali m.in. w związku z pożarami sadzy w kominie, czy zdarzeniami na drogach.



fot. arc.ox.pl

Pierwsze czwartkowe zdarzenie to interwencja z godziny 11:23. Był to wypadek drogowy – **kobieta prowadząca samochód osobowy straciła przytomność i uderzyła w drzewo. Jako pierwsi na miejscu pojawili się strażacy z JRG Jastrzębie-Zdrój, którzy zabezpieczyli teren działań. Na miejscu pojawił się również Zespół Ratownictwa Medycznego i Policja. Samochód został zabrany przez pomoc drogową, działania strażaków ograniczyły się do odłączenia instalacji elektrycznej w pojeździe. Poszkodowana została zabrana do szpitala** – zrelacjonował st. kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

O 11:54 ratownicy interweniowali w Goleszowie na ulicy Pszennej, gdzie doszło do pożaru w piwnicy domu jednorodzinnej. Strażacy podali jeden prąd wody, co doprowadziło do ugaszenia ognia. Jeden z mieszkańców budynku zgłaszał dolegliwości, w związku z czym strażacy podali mu tlen. Ostatecznie po przebadaniu przez ZRM poszkodowany nie został zabrany do szpitala. W domu znajdowała się również butla z gazem, na szczęście w stanie nienaruszonym została wyniesiona przez ratowników.

O 13:34 strażacy pojawili się w Skoczowie na ulicy Bielskiej, gdzie doszło do pożaru sadzy w przewodzie kominowym. Ratownicy ugasili ogień, wyczyścili przewód i sprawdzili budynek pod kątem obecności gazów pożarowych.

Ostatnia z czwartkowych interwencji to pożar samochodu osobowego, do którego doszło o 15:38 na ulicy Katowickiej w Cieszynie. W zdarzeniu nikt nie ucierpiał, ratownicy szybko ugasili ogień i przemieścili samochód na pobocze.

Do kolejnego zdarzenia doszło już w piątek o 7:56 w Wiśle na ulicy Malinka. W jednym z hoteli miał ulatniać się gaz. Strażacy potwierdzili treść zgłoszenia, jednak ich czujniki nie wykazały zagrożenia. Miejsce zostało przekazane pogotowiu gazowemu.

O 8:23 strażacy interweniowali w Bąkowie na ulicy Wiślańskiej gdzie samochód osobowy wypadł z drogi i dachował. Ratownicy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, udzielili kwalifikowanej pierwszej pomocy kierowcy pojazdu oraz odłączyli instalację gazową oraz elektryczną w pojeździe.

O 8:43 uruchomiła się czujka w obiekcie zlokalizowanym w Ustroniu przy ulicy Szpitalnej. Na szczęście był to alarm fałszywy.

O 12:08 strażacy zneutralizowali plamę oleju w Skoczowie na ulicy Katowickiej.

Ostatnia z piątkowych interwencji to zdarzenie w Istebnej. O 13:54 strażacy udali się do kolejnego pożaru przewodu kominowego. Standardowo ugasili ogień, wyczyścili komin i sprawdzili budynek pod kątem obecności gazów pożarowych.